

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy UDZS - SLaPA pracovisko Košice

Objekt: Biologická ČOV E50 s ČS

Časť: biologická

Objednávateľ: Úrad pre dohľad nad zdravotnou starostlivosťou, Groslingova 5, Bratislava

Zhotoviteľ: BETPRES, s.r.o Vranov nad Topľou

P.Č.	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6

1	čap 1	ks	1,000	2,75	2,75
2	držiak 63	ks	12,000	0,55	6,60
3	Držiak klip PPR 25	ks	24,000	0,28	6,72
4	Držiak PPR 110 2	ks	2,000	1,52	3,04
5	Držiak PPR 110 3	m	2,000	1,52	3,04
6	Držiak PPR 110	m	4,000	1,52	6,08
7	Držiak PPR 40	ks	8,000	0,36	2,88
8	Držiak PPR 40 mamutka	ks	1,000	0,36	0,36
9	Držiak PPR 63	ks	2,000	0,36	0,72
10	Dúchadlo 80 l/hod	ks	1,000	1 120,29	1 120,29
11	element 2200	ks	6,000	21,86	131,16
12	Gulovy ventil 25	ks	6,000	4,22	25,32
13	Gulový ventil 40	ks	3,000	9,18	27,54
14	Gumová hadica 40	ks	1,000	6,92	6,92
15	Hmoždinka fi8x40	ks	32,000	0,18	5,76
16	Koleno PPR 25-90	ks	24,000	0,23	5,52
17	Koleno PPR 40-45	ks	2,000	0,61	1,22
18	Koleno PPR 40-90	ks	13,000	0,54	7,02
19	Koleno PVC 110-45	ks	1,000	1,12	1,12
20	Koleno PVC 110-90	ks	3,000	1,28	3,84
21	kotva 75	ks	44,000	1,56	68,64
22	Križ 1,1-4 rozvod nerez	ks	1,000	186,45	186,45
23	Kryt 600x600	ks	3,000	70,42	211,26
24	Kryt 600x800	ks	1,000	12,85	12,85
25	Kryt duch. nasavanie	ks	1,000	151,43	151,43
29	Kryt E50	ks	1,000	202,22	202,22
30	L-profil 35x43 v	ks	5,000	7,54	37,70
31	L-profil 35x43 z	ks	2,000	7,84	15,68
32	Matica DIN 934 M5	m	8,000	0,21	1,68
33	Nádoba do separácie	ks	1,000	25,54	25,54
34	nádrž betón E50	ks	1,000	1 875,00	1 875,00
35	Nadstavec na nádrž	ks	1,000	422,20	422,20
36	Nátrubok 1,1-4 vonk. Závit	ks	1,000	3,32	3,32
37	Nit 4x20 A2	ks	69,000	0,15	10,35
38	norná stena E50 doska	ks	1,000	104,28	104,28
39	Norna stena kal	ks	1,000	10,98	10,98
40	Podložka DIN 127 5,4	ks	8,000	0,12	0,96
41	Podložka DIN 9021 5,4	ks	16,000	0,18	2,88
42	Rozvod rúra 25 E1-1	ks	1,000	12,44	12,44
43	Rozvod rúra 25 E3	ks	1,000	15,47	15,47
44	Rozvod rúra 25 E4-1	ks	1,000	17,86	17,86
45	Rúra 110-1900z	ks	1,000	4,69	4,69
46	Rúra 160-200	ks	2,000	6,10	12,20

47	Rúra PVC 110 1	ks	1,000	2,22	2,22
48	Rúra PVC 110 2	ks	1,000	3,91	3,91
49	Rúra PVC 110 4	ks	1,000	8,43	8,43
50	Rúra PVC 110 5	ks	1,000	9,45	9,45
51	Rurka PPR 25x20	ks	6,000	0,92	5,52
52	Rurka PPR 40-1	ks	1,000	3,54	3,54
53	Rurka PPR 40-2	ks	1,000	4,52	4,52
54	Rurka PPR 40-3	ks	1,000	5,70	5,70
55	Rurka PPR 40-4	ks	1,000	5,96	5,96
56	Rurka PPR 40x30	ks	5,000	1,91	9,55
57	separácia E50	ks	1,000	239,85	239,85
58	sieťka krytu duchadla	ks	2,000	9,44	18,88
59	Vrut DIN 615 5x40 A4	ks	32,000	0,11	3,52
60	Skrutka DIN 933 M5x20	ks	8,000	0,14	1,12
61	podložka fi 4	ks	69,000	0,09	6,21
62	s-nor.stena 2m	ks	1,000	202,50	202,50
63	spätná klapka 1,1-4	ks	1,000	268,14	268,14
64	Spona D 35-45	ks	2,000	2,12	4,24
65	tesnenie 160	ks	1,000	15,40	15,40
66	ťahlo 25x1000	ks	1,000	9,85	9,85
67	Vzuch. Rozvod 25 E1	ks	1,000	6,84	6,84
68	Vzuch. Rozvod 25 E4	ks	1,000	7,56	7,56
69	Vzuch. Rozvod 25 E6	ks	1,000	8,80	8,80
70	Vzuch. Rozvod 40 1M	ks	1,000	15,96	15,96
71	Vzuch. Rozvod 40 2M	ks	1,000	18,22	18,22
72	Vzuch. Rozvod 40 B	ks	1,000	29,84	29,84
73	vstup mam 110.	ks	2,000	44,86	89,72
74	Výstuha krytu dúchadla	ks	2,000	49,98	99,96
75	Vzduch. rozv. E50 sam	ks	1,000	146,25	146,25
76	Záslepka PPR 63	ks	2,000	1,96	3,92
77	čerpadlo do ČS	ks	2,000	1 375,00	2 750,00
78	držiak čerpadla	ks	2,000	35,80	71,60
79	vodiaca tyč čerpadla	m	8,000	19,24	153,92
80	držiak tyče horný	ks	2,000	35,20	70,40
81	držiak tyče dolný	ks	2,000	35,20	70,40
82	separačná stena	ks	2,000	240,76	481,52
83	zdvíhacie lano	m	10,000	2,86	28,60
84	hadica k čerpadlu	ks	2,000	60,40	120,80
85	zdvíhacie zariadenie na čerpadlá	ks	1,000	82,48	82,48
86	výtlak z čerpadiel	ks	2,000	122,38	244,76
87	guľový ventil k čerpadlu	ks	2,000	18,65	37,30
88	prepojenie ČS s ČOV	ks	2,000	30,50	61,00
89	nádtž ČS	ks	1,000	735,80	735,80
90	prekrytie ČS	ks	1,000	150,66	150,66
91	kryty vstupov ČS	ks	1,000	198,54	198,54
92	parabolické sito	ks	1,000	96,96	96,96
93	doprava	ks	2,000	1 492,00	2 984,00
94	elektrozváždač vrátane montáže	ks	1,000	1 395,40	1 395,40
95	Dávkovacie čerpadlo chemikálií	ks	2,000	1 884,50	3 985,00
96	odovzdávacie protokoly k ČOV, prevádzkové poriadky,zaškolenie obsluhy	ks	1,000	784,50	784,50
97	montáž	%	20,000	13 733,98	2 746,80

SPOLU

23 280,00